
UCHWAŁA NR 181/XI/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie dostosowania nazwy publicznej szkoły policealnej

Na podstawie art. 106 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 poz. 2245, poz. 2432; z 2019 r. poz. 534) 
Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dostosowuje się nazwę publicznej szkoły policealnej dla dorosłych, wchodzącej w skład Zespołu 
Szkół Budowlanych nr 1 w Płocku do wymogów ustawy - Prawo oświatowe, w brzmieniu obowiązującym od 
1 września 2019 r. 

2. Dostosowanie następuje poprzez wykreślenie z dotychczasowej nazwy określenia „dla Dorosłych” oraz 
dodanie numeru porządkowego „5”.

§ 2. 1. Obowiązująca nazwa szkoły to: Szkoła Policealna nr 5 w Płocku, z siedzibą przy ul. Prezydenta 
Ignacego Mościckiego 4.

2. Szkoła wchodzi w skład Zespołu Szkół Budowlanych nr 1 w Płocku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: E283A0C7-BB6B-44FC-BD0B-A21072177850. Uchwalony Strona 1




